risultanze delle Valutazioni rilasciate dall’Esperto Indipendente, come ivi indicato: 

Elenco Immobili Modalità di determinazione del corrispettivo del Primo 
Contratto relativo all’Operazione A 

Complesso Industriale sito Castellina di 
Soragna (PR) Via San Pietro 59/b-c 

Canone: Euro 603.000,00 (seicentotremila/00) annui + 
IVA. Il Canone fissato tra le Parti risulta ridotto 
dell’11,14% rispetto a quello attuale, pari a Euro 
678.600,00/anno. 
Dalla Valutazione 1 (alla quale si rinvia), sulla base della 
metodologia adottata (sales comparation approach e

[...]

disponibili per la zona in oggetto, può essere compresa tra 
5,50% e 6,90% dell’investimento. 

Elenco Immobili Modalità di determinazione del corrispettivo del  

Secondo Contratto relativo all’Operazione B 

Complesso Industriale sito in Ariccia (Roma) 

Via Quarto Negroni, 58. 

Canone: Euro 122.000,00 (centoventiduemila/00) annui 

+ IVA. Il Canone fissato tra le Parti risulta ridotto 

dell’13,10% rispetto a quello attuale, pari a Euro 

140.400,00/anno. 

Dalla Valutazione 1 (alla quale si rinvia), sulla base della 

metodologia adottata (sales comparation approach e

[...]

probabile valore di locazione attuale è compreso tra un 

minimo di Euro 123.182,00/anno e un massimo di Euro 

150.555,00/anno (coefficiente di redditività minimo 5,40% 

e massimo 6,60%. 

Complesso Industriale sito in Montecchio 

Precalcino (VI) Via Palugara, 22 

Canone: Euro 233.000,00 (duecentotrentatremila/00) 

annui + IVA. Il Canone fissato tra le Parti risulta ridotto 

dell’13,04% rispetto a quello attuale, pari a Euro 

267.960,00/anno. 

Dalla Valutazione 1 (alla quale si rinvia), sulla base della 

metodologia adottata (del sales comparation approach e